
 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Σύσταση  - Κατάργηση νοσηλευτικών εξειδικεύ-

σεων της παρ. 1β του άρθρου 58 του ν. 4690/2020 
(Α’ 104).

2 Επέκταση χρονικού ορίου απαγόρευσης χρήσης 
πυρός.

3 Συμπληρωματική καθιέρωση υπερωριακής, νυ-
κτερινής και Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου καθώς και εργασίας προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου Υπηρεσιών του Δήμου 
Ηρακλείου Κρήτης για το Β’ εξάμηνο έτους 2024, 
της υπ’ αρ. 64039/20-06-2024 (Β’ 3824) απόφασης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ6α/Γ.Π.4392 (1)
Σύσταση - Κατάργηση νοσηλευτικών εξειδικεύ-
σεων της παρ. 1β του άρθρου 58 του ν. 4690/2020 
(Α’ 104).

O ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1β και ιδίως του πέμπτου εδαφίου της 

παρ. 15 του άρθρου 58 του ν. 4690/2020 «Κύρωση: α) της 
από 13.4.2020 Π.Ν.Π. ’’Μέτρα για την αντιμετώπιση των 
συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού 
COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις’’ (Α’ 84) και 
β) της από 1.5.2020 Π.Ν.Π. ’’Περαιτέρω μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδη-
μίας του κορωνοϊού COVID-19 και την επάνοδο στην κοι-
νωνική και οικονομική κανονικότητα’’ (Α’ 90) και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 104) όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 32 
του ν. 4715/2020 (Α’ 149), το άρθρο έκτο του ν. 4812/2021 
(Α’ 110) τα άρθρα 40 και 41 του ν. 4876/2021(Α’ 251), το 

άρθρο 28 του ν. 4999/2022 (Α’ 225) το άρθρο 41 του 
ν. 4950/2022 (Α’ 128), το άρθρο 78 του ν. 4921/2022 
(Α’ 75) το άρθρο 55 του ν. 5007/2022 (Α’ 241), το άρ-
θρο 108 του ν. 5034/2023 (Α’ 69),

β. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
και διατηρήθηκε σε ισχύ με τις διατάξεις της παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’133),

γ. του άρθρου 20 του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Υγείας» (Α’ 148),όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 81 του ν. 4600/2019 (Α’43), 

δ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ε. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

2. Την υπ’ αρ. 37310/9.07.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας Μάριο Θεμι-
στοκλέους» (Β’ 4435).

3. Την υπό στοιχεία Γ6α/Γ.Π.οικ. 39142/23.07.2024 
απόφαση του Υφυπουργού Υγείας «Κατάργηση της 
νοσηλευτικής εξειδίκευσης «διαχείριση εξωσωματικής 
κυκλοφορίας» (Β’ 4480).

4. Την υπ’ αρ. 1 γνωμοδότηση της 14ης Συνεδρία-
σης/12.05.2024 της Ολομέλειας του Εθνικού Συμβουλίου 
Ανάπτυξης Νοσηλευτικής (ΕΣΑΝ). 

5. Την υπό στοιχεία Β1/οικ.49522/18-09-2024 εισήγη-
ση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομι-
κών Υπηρεσιών σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Υγείας, αποφασίζουμε: 

1. Συστήνονται οι νοσηλευτικές εξειδικεύσεις: «νοση-
λευτική αιμοδοσίας» και «νοσηλευτική στη διαχείριση 
τραύματος».

2. Καταργείται η νοσηλευτική εξειδίκευση της «δερ-
ματολογικής νοσηλευτικής» της παρ. 1β του άρθρου 58 
του ν. 4690/2020 (Α’ 104). 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5949

60685

Δήμος Αρχανών - Αστερουσίων
Αρ.Πρ. : 18759 / Γ. Π. : 18759

Ημ.Πρ. : 30/10/2024



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60686 Τεύχος B’ 5949/25.10.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Οκτωβρίου 2024

Ο Υφυπουργός 
ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

Ι

Αριθμ. 1817 Φ.702.15 (2)
Επέκταση χρονικού ορίου απαγόρευσης χρήσης 
πυρός.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
ΒΟΡΕΙΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΙ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
α. Την υπ’ αρ. 9/2024 Πυροσβεστική Διάταξη «Καθορι-

σμός μέτρων και μέσων για την πρόληψη και αποφυγή 
εκδήλωσης πυρκαγιών σε δάση, δασικές, χορτολιβαδι-
κές και αγροτικές εκτάσεις, πάρκα και άλση πόλεων και 
οικιστικών περιοχών, περιοχές με ειδικό καθεστώς προ-
στασίας, λοιπούς χώρους που βρίσκονται πλησίον των 
εκτάσεων αυτών καθώς και σε οικοπεδικούς χώρους» 
(Β’ 2387) και ιδίως το άρθρο 24. 

β. Το υπό στοιχεία 3941 Φ.702.15/15-10-2024 έγγραφο 
της ΠΕ.ΠΥ.Δ. Βορείου Αιγαίου περί σύμφωνης γνώμης 
αυτής, μετά από την εισήγηση των αρμόδιων Διοικητών 
Πυροσβεστικών Υπηρεσιών νομών.

γ. Το υπό στοιχεία 2959 Φ.702.15/17-10-2024 έγγρα-
φο της ΠΕ.ΠΥ.Δ. Νοτίου Αιγαίου περί σύμφωνης γνώμης 
αυτής, μετά από την εισήγηση των αρμόδιων Διοικητών 
Πυροσβεστικών Υπηρεσιών νομών.

δ. Το υπό στοιχεία 6235 Φ.702.15/18-10-2024 έγγραφο 
της ΠΕ.ΠΥ.Δ. Κρήτης περί σύμφωνης γνώμης αυτής, μετά 
από την εισήγηση των αρμόδιων Διοικητών Πυροσβε-
στικών Υπηρεσιών νομών.

ε. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 78405/18-10-2024 έγγρα-
φο της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομι-
κών Αναφορών της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστα-
σίας του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας, αποφασίζουμε: 

1. Την επέκταση του χρονικού ορίου απαγόρευσης 
της οποιασδήποτε χρήσης πυρός έως 15-11-2024 στις 
εκτάσεις που αναφέρονται στο πεδίο εφαρμογής της 
υπ’ αρ. 9/2024 Πυροσβεστικής Διάταξης για τις Περιφέ-
ρειες Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου και Κρήτης.

2. Η Υπηρεσία επιφυλασσόμενη κάθε νόμιμης διαδικα-
σίας που προβλέπεται για την παράβαση της παρούσας, 
παρακαλεί για την πιστή εφαρμογή αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 18 Οκτωβρίου 2024

Ο Συντονιστής Επιχειρήσεων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΚΑΛΑΣ

Aριθμ. 115753 (3)
Συμπληρωματική καθιέρωση υπερωριακής, νυ-
κτερινής και Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου καθώς και εργασίας προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου Υπηρεσιών του Δήμου 
Ηρακλείου Κρήτης για το Β’ εξάμηνο έτους 2024, 
της υπ’ αρ. 64039/20-06-2024 (Β’ 3824) απόφασης.

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007. 
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις [εφαρμογής της συμ-
φωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων]» (Α’ 176) όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει από 1-1-2017 από την παρ. 2 του άρθρου 102 του 
ν. 4461/2017 (Α’ 38) σύμφωνα με το οποίο η καθιέρωση 
με αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου των υπαλλήλων, επιτρέπεται μόνο για 
την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών. Η υπερωριακή απασχόληση 
του προσωπικού εγκρίνεται με απόφαση του αρμοδίου 
οργάνου του Δήμου.

4. Το υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 έγγραφο 
του Υπουργείου Οικονομικών, Γενικό Λογιστήριο του 
Κράτους «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-
ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

5. Το άρθρο 4 του ν. 5002/2022. 
6. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Ηρακλείου, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 9968/ 
29-8-2011 (Β’ 2122) απόφαση Γενικού Γραμματέα Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

7. Την υπ’ αρ. 19056/26-8-1997 απόφαση Περιφερεια-
κού Διευθυντή Περιφέρειας Κρήτης, η οποία εκδόθηκε 
μετά από την υπ’ αρ. 418/1997 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου Ηρακλείου, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 5137/11-4-2003 απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Κρήτης, μετά την υπ’ αρ. 121/2003 από-
φαση Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία έχουν 
εξαιρεθεί από την εφαρμογή της πενθήμερης εβδο-
μαδιαίας εργασίας και έχει καθιερωθεί η εξαήμερη 
εβδομαδιαία εργασία επί 24ώρου βάσεως του προσω-
πικού των τμημάτων της Διεύθυνσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης και στη συνέχεια τη νεότερη Απόφαση 
της Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης υπ’  αρ. 15188/31-10-2018 (Β’  5458) η οποία 
εκδόθηκε μετά από την υπ’  αρ.  636/2018 απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την εξαίρεση της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης από την 
πενθήμερη εργασία. Τέλος, την τελευταία απόφαση της 
Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
υπ’ αρ. 5553/15-7-2020 (Β’ 3333), η οποία εκδόθηκε μετά 

Δήμος Αρχανών - Αστερουσίων
Αρ.Πρ. : 18759 / Γ. Π. : 18759

Ημ.Πρ. : 30/10/2024



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60687Τεύχος B’ 5949/25.10.2024

την υπ’ αρ. 159/2020 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Ηρακλείου με την οποία εξαιρείται το σύνολο 
των εργαζομένων της Διεύθυνσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης του Δήμου Ηρακλείου από την εφαρμογή 
πενθήμερης εργασίας.

8. Την υπ’ αρ. 4712/22-09-2023 (Κωδ. Πρόσκλησης 
ΕΚΤ+_9, Α/Α Πρόσκλησης ΟΠΣ 4130), πρόσκληση της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» 
για την υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα «ΚΡΗΤΗ» - 
ΕΚΤ+, με τίτλο «Δράση 4.11.5 - Δομές καταπολέμησης 
της βίας κατά των γυναικών (συνεχιζόμενες δομές)».

9. Το άρθρο 98 του ν. 5043/2023 «Συνέχιση λειτουργίας 
συγχρηματοδοτούμενων δομών και υπηρεσιών για την 
προώθηση της ισότητας των φύλων και την υποστήρι-
ξη γυναικών θυμάτων βίας και ρυθμίσεις απασχόλησης 
προσωπικού» (Α’ 91).

10. Την υπ’ αρ. 455/2023 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής που αφορά στην έγκριση υποβολής πρότα-
σης για τη συνέχεια χρηματοδότησης της Πράξης με 
τίτλο «Λειτουργία Δομών και Υπηρεσιών της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την 
καταπολέμηση της βίας- Λειτουργία Ξενώνων Φιλοξενί-
ας» στο πλαίσιο του Προγράμματος Κρήτη 2021-2027 - 
ΕΚΤ+ - «Δράση 4.11.5- Δομές καταπολέμησης της βίας 
κατά των γυναικών (συνεχιζόμενες δομές)».

11. Τον υπ’ αρ. 200096/16-05-2018 (ΑΔΑ: 6ΜΠΗ465ΧΘ7-
ΖΛΚ) Κώδικα Δεοντολογίας για την προστασία των προ-
σωπικών δεδομένων των γυναικών που προσφεύγουν 
στις υποστηρικτικές υπηρεσίες των δομών του Δικτύου 
της Γενικής Γραμματείας Ισότητας των Φύλων.

12. Την παρ. 2 του άρθρου 26 του ν. 4604/2019 (Α’ 50) 
για την κατ’ ελάχιστο στελέχωση των Ξενώνων Φιλοξε-
νίας Γυναικών.

13 Την υπ’ αρ. 268/19-01-2024 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Κρήτης, που αφορά στην ένταξη της Πράξης 
«Ξενώνας Φιλοξενίας Γυναικών Δήμου Ηρακλείου» με 
κωδ. ΟΠΣ 6003348 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Κρήτη 
2021-2027».

14. Την υπ’ αρ. 63/2024 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής 
Ηρακλείου που αφορά στην αποδοχή της υπ’ αρ. 268/ 
19-01-2024 απόφασης του Περιφερειάρχη Κρήτης, που 
αφορά στην ένταξη της Πράξης «Ξενώνας Φιλοξενίας 
Γυναικών Δήμου Ηρακλείου» με κωδ. ΟΠΣ 6003348 και 
ένταξη στο Πρόγραμμα «Κρήτη 2021-2027». 

15. Το άρθρο  16 «Υπερωριακή εργασία» του 
ν. 3205/2003 (Α’ 297) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176). 

16. Το άρθρο  29 «Χρόνος παροχής εργασίας» του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26).

17. Την ΣΟΧ 2/2024 (αριθ. πρωτ. 46707/14-05-2024) 
ανακοίνωση του Δήμου. 

18. Την υπ’ αρ. 10027/2024/1/2024 έγκριση της ανα-
κοίνωσης από το ΑΣΕΠ. 

19.  Τους υπ’ αρ. 102736/20-09-2024,102755/20-09-2024 
(σε ορθή επανάληψη) και 102563/20-09-2024 πίνα-
κες κατάταξης, για τις ειδικότητες ΠΕ Κοινωνιολόγων, 
ΔΕ Φυλάκων και ΥΕ Γενικών Καθηκόντων. 

20. Την υπ’ αρ. 111000/09-10-2024 βεβαίωση της Οι-
κονομικής Υπηρεσίας. 

21. Την υπ’ αρ. 112654/14-10-2024 απόφαση Αντιδη-
μάρχου για πρόσληψη του προσωπικού.

22. Την υπ’ αρ. 519/03/01/2024 απόφαση Δημάρχου 
Ηρακλείου για τον ορισμό Αντιδημάρχων και μεταβίβα-
ση αρμοδιοτήτων. 

23. Την υπ’ αρ. 64039/2024 (Β’ 3824) απόφαση Αντιδη-
μάρχου Διοίκησης Δήμου Ηρακλείου. 

24. Ο Δ. Ηρακλείου μέσω του Τμήματος Ανθρώπινου 
Δυναμικού στις 14/10/2024 ολοκλήρωσε τις διαδικασίες 
πρόσληψης προσωπικού 4 ατόμων ειδικότητας ΔΕ Φυλά-
κων, για την κάλυψη των αναγκών καθημερινής 24ωρης 
φύλαξης της δομής του Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών του 
Δήμου Ηρακλείου. Πρόκειται για μια δομή που φιλοξενεί 
γυναίκες με τα ανήλικα τέκνα τους σε 24ωρη βάση όλο το 
χρόνο, συμπεριλαμβανομένων των Σαββατοκύριακων 
και των αργιών. 

25. Το γεγονός ότι θα απαιτηθεί η παροχή υπερω-
ριακής εργασίας από τους υπαλλήλους του Δήμου 
Ηρακλείου πέραν των ωρών της υποχρεωτικής απα-
σχόλησης τους καθώς και εργασίας προς συμπλήρωση 
υποχρεωτικού ωραρίου για υπηρεσίες που λειτουργούν 
όλες τις ημέρες του μήνα είτε σε δωδεκάωρη είτε σε ει-
κοσιτετράωρη βάση προκειμένου να αντιμετωπιστούν 
έκτακτες εποχικές και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
για το δεύτερο εξάμηνο του 2024 σύμφωνα με τα πα-
ρακάτω έγγραφα των οργανικών μονάδων του Δήμου. 

26. Το υπ’ αρ. 114380/17-10-2024 συμπληρωματικό 
έγγραφο της Διεύθυνσης Κοινωνικής Ανάπτυξης, στο 
οποίο αναφέρεται η ανάγκη για υπερωριακή εργασία 
τεσσάρων υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) με ειδικότητα ΔΕ 
Φυλάκων του Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών, για να κα-
λύπτουν τις ανάγκες φύλαξης του Ξενώνα Φιλοξενίας 
Γυναικών Δ. Ηρακλείου είναι οι εξής:

· Για την κάλυψη των αναγκών καθημερινής 24ωρης 
φύλαξης της δομής του Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών του 
Δήμου Ηρακλείου. Πρόκειται για μια δομή που φιλοξενεί 
γυναίκες με τα ανήλικα τέκνα τους σε 24ωρη βάση όλο το 
χρόνο, συμπεριλαμβανομένων των Σαββατοκύριακων 
και των αργιών. 

· Η εργασία των υπαλλήλων (υπερωριακή, νυχτερινή και 
αργιών) θα προσφέρεται για όσο διάστημα απαιτηθεί έως 
την λήξη της χρηματοδότησης της λειτουργίας της δομής 
από το Πρόγραμμα ΚΡΗΤΗ 2021-2027, αποφασίζουνε: 

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία συμπληρωματι-
κά, (απογευματινή, νυκτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών) καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, και 
εργασία προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομα-
διαίας εργασίας για το παρακάτω τακτικό και έκτακτο 
προσωπικό του Δήμου, για το δεύτερο εξάμηνο του 
έτους 2024 ως εξής:

Δήμος Αρχανών - Αστερουσίων
Αρ.Πρ. : 18759 / Γ. Π. : 18759

Ημ.Πρ. : 30/10/2024



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60688 Τεύχος B’ 5949/25.10.2024

Β. ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ (νυχτερινή εργάσιμων ημερών και ημερήσια ή 
νυχτερινή Κυριακών και εξαιρέσιμων).

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΩΡΕΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΩΡΕΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Ξενώνας Φιλοξενίας Γυναικών

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 600 4 320

Σύνολο 4 600 4 320

1. Για το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Κοινωνικής Ανάπτυξης στον Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών με 
ειδικότητα ΔΕ Φυλάκων που λειτουργεί όλες τις ημέρες του μήνα, σε εικοσιτετράωρη βάση: 

Η υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, εγκρίνεται έως την συμπλήρωση 
εκατόν ογδόντα (180) ωρών ανά υπάλληλο για το πρ εξάμηνο του 2024. 

2. Η δαπάνη για την παραπάνω απασχόληση θα βαρύνει το παρακάτω Κ.Α. προϋπολογισμού του Δήμου Οικονο-
μικού έτους 2024 στον οποίο έχει προβλεφθεί η σχετική πίστωση ως εξής: 

Κ.Α. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΟΣΟ
60-7341.001 3.000,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 18 Οκτωβρίου 2024

 Η Αντιδήμαρχος

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΛΟΝΑΚΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059492510240004*

Δήμος Αρχανών - Αστερουσίων
Αρ.Πρ. : 18759 / Γ. Π. : 18759

Ημ.Πρ. : 30/10/2024


